

Amandakliniken är ledande på naturliga ansiktslyft och läppfillers

I en tidigare oreglerad bransch som exploderat har många fått känna på baksidan av ansiktslyft och fillers. Som motvikt står Amanda Siberg med över 20 års erfarenhet, skonsamma tekniker och en ansvarskänsla långt utanför sin egen verksamhet.

- För de som blivit felbehandlade hos andra, oseriösa aktörer erbjuder jag kostnadsfri vägledning i hur de kan gå vidare, berättar Amanda.

Hon var en av de första att börja med botox och fillers i Sverige och kom att hamna i en bransch som lockade oseriösa aktörer. För Amanda Siberg var det motsatsen som lockade - som legitimerad sjuksköterska gav botox och fillers en möjlighet att kombinera viljan att möta människor med det konstnärliga och estetiska.

- Det handlar dels om den medicinska kunskapen, men även estetiskt - hur kan jag behandla det här ansiktet för att få naturliga förbättrade resultat, utan att ta bort det som är personens egna drag och kännetecken?

SKONSAMMA BEHANDLINGAR

Under åren har Amanda utvecklat egna tekniker för en skonsam och hållbar behandling. Genom de populära Amandalyftet och Amandalips skapas en naturlig look som utgår från de förutsättningar som finns. I Amandalyftet, ett ansiktslyft, är syftet att återskapa det ansikte som fanns innan åldern tog ut sin rätt.

- Med åldern sjunker tyngdpunkten, vilket kan göra att ansiktet ser trött eller hängigt ut. Amandalyftet är en fillerbehandling som



handlar om att se var tappet i volym finns som gjort att tyngdpunkten sjunkit. Det handlar egentligen mer om ett sätt att tänka snarare än en teknik, förklarar Amanda som däremot skapat en unik teknik, Amandalips, för att på ett skonsamt sätt behandla läpparna.

- Vanligtvis medför läppbehandlingar många stick som dessutom förstör den fina lilla kanten runt läppen. Det jag gör är en omvänd teknik med färre stick där jag går in



från ett annat håll och aldrig sticker i kanten. Det ger en naturlig definition av läppen.

Ett av problemen i branschen menar Amanda är att det är de dåliga behandlingarna som syns - en bra genomförd behandling är naturlig och håller sig inom den anatomiska ramen för just den personen.

- I och med att branschen varit oreglerad är det många, framför allt unga tjejer, som blivit felbehandlade. Jag hjälper gärna till att plocka bort gamla fillers kostnadsfritt om man vill göra en ny behandling hos mig.